

## **Kwami ApS**

Gothersgade 41, 1  
1123 København K  
CVR-nr. 33 85 84 42

### Årsrapport for 2015 (4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016

Kresten Buch  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Kwami ApS  
Gothersgade 41, 1  
1123 København K

**CVR-nr.:** 33 85 84 42  
**Stiftet:** 7. juli 2011  
**Hjemsted:** København K  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Kresten Buch

**Bestyrelse** Kresten Buch  
Ivan Alexander Larsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets investeringer er forbundet med normal forretningsmæssig risiko ved start ups.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -26.207.

Egenkapitalen udgør kr. 845.493.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2015                  | 2014                  |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE/TAB.....                 |      | -24.598               | -27.611               |
| Personaleomkostninger.....                 |      | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....      |      | -24.598               | -27.611               |
| Resultat af associerede virksomheder ..... | 1    | 0                     | 0                     |
| Andre finansielle indtægter .....          |      | 15.142                | 14.557                |
| Andre finansielle omkostninger .....       |      | <u>-16.751</u>        | <u>-202</u>           |
| RESULTAT FØR SKAT .....                    |      | -26.207               | -13.256               |
| Skat af årets resultat .....               | 2    | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| ÅRETS RESULTAT .....                       |      | <u><u>-26.207</u></u> | <u><u>-13.256</u></u> |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>               |      |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret .....            |      | 0                     | 0                     |
| Overført resultat .....                    |      | <u>-26.207</u>        | <u>-13.256</u>        |
| Disponeret i alt .....                     |      | <u><u>-26.207</u></u> | <u><u>-13.256</u></u> |

## Balance

### AKTIVER

|  | Note | 31/12-15              | 31/12-14              |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                          |      |                       |                       |
| Finansielle anlægsaktiver:                     |      |                       |                       |
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... | 1    | 150.000               | 150.000               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....       |      | <u>373.301</u>        | <u>373.301</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt .....          |      | <u>523.301</u>        | <u>523.301</u>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>               |      | <u><b>523.301</b></u> | <u><b>523.301</b></u> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                      |      |                       |                       |
| Tilgodehavender:                               |      |                       |                       |
| Andre tilgodehavender .....                    |      | <u>393.164</u>        | <u>394.279</u>        |
| Tilgodehavender i alt .....                    |      | <u>393.164</u>        | <u>394.279</u>        |
| Likvide beholdninger .....                     |      | <u>6.245</u>          | <u>10.323</u>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>           |      | <u><b>399.409</b></u> | <u><b>404.602</b></u> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                     |      | <u><b>922.710</b></u> | <u><b>927.903</b></u> |

## Balance

### PASSIVER

|   | Note     | 31/12-15              | 31/12-14              |
|---|----------|-----------------------|-----------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                   |          |                       |                       |
| Anpartskapital.....                                   |          | 2.999.200             | 2.999.200             |
| Overført overskud .....                               |          | -2.153.707            | -2.127.500            |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....           |          | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                        | <b>3</b> | <u><b>845.493</b></u> | <u><b>871.700</b></u> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                            |          |                       |                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                      |          |                       |                       |
| Selskabsskat .....                                    |          | 0                     | 0                     |
| Anden gæld .....                                      |          | <u>77.217</u>         | <u>56.203</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |          | <u><b>77.217</b></u>  | <u><b>56.203</b></u>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                 |          | <u><b>77.217</b></u>  | <u><b>56.203</b></u>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                           |          | <u><b>922.710</b></u> | <u><b>927.903</b></u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..... | Ingen    |                       |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....           | Ingen    |                       |                       |

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

|  |                       |
|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 .....                                      | 728.160               |
| Tilgang .....  | 0                     |
| Afgang .....   | <u>0</u>              |
| Kostpris 31. december 2015.....                                    | <u>728.160</u>        |
| Værdiregulering 1. januar 2015.....                                | -578.160              |
| Resultat.....  | 0                     |
| Udlodninger.....   | 0                     |
| Øvrige værdireguleringer.....                                      | 0                     |
| Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele..... | <u>0</u>              |
| Værdireguleringer 31. december 2015.....                           | <u>-578.160</u>       |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....                   | <u><u>150.000</u></u> |

| Navn                             | Hjemsted | Ejerandel | Årets resultat | Egenkapital |
|----------------------------------|----------|-----------|----------------|-------------|
| Laini Majani Investment Ltd..... | Kenya    | 25%       | -              | -           |

### 2 Skat af årets resultat

|  | 2015            | 2014            |
|--|-----------------|-----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 0               | 0               |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat .....     | <u>0</u>        | <u>0</u>        |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |

## Noter

| <b>3 Egenkapital</b>                                 | <b>01/01-15</b> | <b>Udbetalt udbytte</b> | <b>Forslag til årets resultatford.</b> | <b>31/12-15</b>  |
|--|-----------------|-------------------------|--|------------------|
| Anpartskapital.....                                  | 2.999.200       | -                       | -                                      | 2.999.200        |
| Overført resultat.....                               | -2.127.500      | -                       | -26.207                                | -2.153.707       |
| Henlagt udbytte .....                                | <u>0</u>        | <u>0</u>                | <u>0</u>                               | <u>0</u>         |
| I alt .....  | <u>871.700</u>  | <u>0</u>                | <u>-26.207</u>                         | <u>845.493</u>   |
|  |                 |                         | <b>31/12-15</b>                        | <b>31/12-14</b>  |
| Selskabskapitalen er fordelt således:                |                 |                         |  |                  |
| Kapitalandele, 2.999.200 stk. á nominelt kr. 1 ..... |                 |                         | <u>2.999.200</u>                       | <u>2.999.200</u> |

Der har været følgende kapitalforhøjelse eller -nedsættelse de seneste 4 år:

Kapitalforhøjelse den 20. september 2011 nom. kr. 1.952.000.

Kapitalforhøjelse den 3. januar 2012 nom. kr. 967.200.

## 4 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabets investeringer er forbundet med normal forretningsmæssig risiko ved start ups.